
IPA O  ►  CE 
MUNICIPA (S) 

N MARTIT  
E DE ARICA 

REPUBLICA DE  CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

8 DECRETO N°  388 	--1 
 /2011.-  0 

ARICA, 
2 2 JUN 2011 

VISTOS: 
a) Decreto Alcaldicio N°352, de fecha 18 de Enero de 2011, que aprueba el programa 

denominado "Camping Recreativo del Adulto Mayor". 
b) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones.- 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°352, de fecha  18 de 

Enero de  2011 que aprueba el programa "CAMPING RECREATIVO  DEL  ADULTO 
MAYOR, en lo siguiente: 

• DONDE DICE:  

CONCEPTOS IMPUTUACION DENOMINACION AREA GESTION VALOR 
Camping 	recreativo 	para 
400 Adultos Mayores 

215.22.08.999.004 Otros servicios generales A.G. N° 5 Programas 
Recreativos 

800.000 

VALOR TOTAL $ 800.000 

✓ DEBE DECIR: 

CONCEPTOS IMPUTUACION DENOMINACION AREA GESTION VALOR 
Camping 	recreativo 	para 
400 Adultos Mayores 

215.22.08.999 Otros A.G. 	N° 	5 	Programas 
Recreativos 

800.000 

VALOR TOTAL $ 800.000 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección  de 
Administración  y  Finanzas, Dirección de Control, Asesoría Jurídica  y la  Secretaría 
Municipal. 

ANÓT COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

WSM/C G/LCP/rpm. 


	Page 1

